ZG-ZİNK-ASA 60-1 C/L KİLİT 60-1 C/L 0 30 Ad 0 10,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY
ZG-ZİNK-ASA 60-1 O/L YARIM EK ASA 60-1 O/L 0 10 Ad 0 25,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

BANDO K17-1750BD V KAYIŞI BANDO-
K17-1750BD 0 6 Ad 0 73,77 TRY HARİÇ 442,62 TRY

TOPLAM 0 471 2.882,48 TRY 19785.336 TRY

YALNIZ:ON DOKUZ BIN YEDI YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI OTUZ ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 19.785,34 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.